
 

 

   

   
 

                                                                                           
                                                                                
 

Odbor pro studium a záležitosti studentů 
Ovocný trh 5/560, 116 36 Praha 1 
e-mail: studijní@ruk.cuni.cz 
telefon: (+420) 224 491 260 
http://www.cuni.cz 
IČ: 00216208  DIČ: CZ00216208 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

  

 

 V Praze dne  

3. 2. 2017 

    

 

 
Vážené členky rady, 
Vážení členové rady, 
 
dovoluji si Vás pozvat na další zasedání Rady pro vnitřní hodnocení, které se uskuteční ve 
středu 15. února 2017 od 15:00 hod v Malé aule v I. patře Karolina. 
 
Na programu jednání bude: 

1)      Schválení programu zasedání 
2)      Schválení zápisu z jednání dne 23. 11. 2016 
3)      Aktuální stav příprav k IA a hodnocení kvality (podkladový materiál) 
4)      Projednání návrhu oblastí vzdělávání (podkladový materiál) 
5)      Projednání a schválení návrhu opatření rektora Standardy studijních programů UK 
6)      Projednání a schválení zprávy pro mezinárodní hodnocení UK (podkladový materiál) 
7)      Aktuální informace k mezinárodnímu hodnocení UK  
8)      Termíny zasedání Rady 
9)      Různé 

a.   Změny v Pravidlech systému zajišťování a vnitřního hodnocení kvality 
Univerzity Karlovy (podkladový materiál) 

b.   Další  
 

Všechny projednávané dokumenty Vám zasíláme v příloze.  
 
Se srdečným pozdravem  
    
       prof. PaedDr. Radka Wildová, CSc.  
        místopředsedkyně Rady pro vnitřní hodnocení   


